



Košík

Shrnutí nákupu

Naše nabídka

Celkem**3 376,99 Kč****Sleva****730,34 Kč**

Získáte 337 bodů Clubcard

Naše nabídka

Vyberte službu, která je pro Vás nejvhodnější [Rezervovat čas dodání](#)Povolit náhradní produkty [Co to je?](#)

Lacalut Aktiv speciální zubní pasta 75ml

[Více z kategorie](#) >[Rezervovat čas dodání](#)

76,90 Kč 1 025,33 Kč/l

1

Celkem: **76,90 Kč**

Přidat poznámku



Povolit náhradní produkty

Speciální nabídkaSUPER
VÝHODNĚ

Magnum Classic 110ml

[Více z kategorie](#) >**24,90 Kč** 226,36 Kč/l

4

Celkem: **99,60 Kč****-57%, předtím 58,90 Kč**

Nabídka platí do 21. 7. 2026



Sleva přiznána



Přidat poznámku



Povolit náhradní produkty



Zewa Deluxe Delicate Care toaletní papír 3 vrstvý 8 rolí

[Více z kategorie](#) >**144,90 Kč** 0,94 Kč/m

1

Celkem: **144,90 Kč**

Přidat poznámku



Povolit náhradní produkty



NESCAFÉ CREMA Extra bohatá pěna, instantní káva, 150g

[Více z kategorie](#) >**Rezervovat čas dodání**

Celkem: **99,90 Kč**Clubcard
Cena**99,90 Kč s Clubcard**
(666,00 Kč/kg)

Nabídka platí do 28. 7. 2026

☒ Sleva přiznána☐ Přidat poznámku | ☐ Povolit náhradní produkty

Pomeranče skládané

Více z kategorie >



Množství



Hmotnost

6,85 Kč 29,90 Kč/kg

4

Celkem: **27,38 Kč**Clubcard
Cena**29,90 Kč/kg s Clubcard**
(29,90 Kč/kg)

Nabídka platí do 21. 7. 2026

☒ Sleva přiznána☐ Přidat poznámku | ☐ Povolit náhradní produkty

Rezervovat čas dodání



Sedita Mila Oplatky s mléčnou krémovou náplní v kakaové polevě
50g

[Více z kategorie >](#)

18,90 Kč 378,00 Kč/kg



Celkem: **113,40 Kč**

☐

Přidat poznámku

☐

Povolit náhradní produkty



Milka White bílá čokoláda z alpského mléka 90 g

[Více z kategorie >](#)

39,90 Kč 443,33 Kč/kg



Celkem: **39,90 Kč**

☐

Přidat poznámku

☐

Povolit náhradní produkty



Schwartzau Jahodový džem výběrový 340g

[Více z kategorie >](#)

119,90 Kč 352,65 Kč/kg



Celkem: **119,90 Kč**

☐

Přidat poznámku

☐

Povolit náhradní produkty



Relax Pomeranč 1l

[Více z kategorie >](#)

46,90 Kč 46,90 Kč/l

Rezervovat čas dodání



Celkem: 187,60 Kč

Clubcard
Cena**46,90 Kč s Clubcard**
(46,90 Kč/l)

Nabídka platí do 28. 7. 2026

☒ Sleva přiznána☐ Přidat poznámku | ☐ Povolit náhradní produkty

Vepřová plec bez kosti

Více z kategorie >

1.225kg/182,40 Kč

182,40 Kč 148,90 Kč/kg

Celkem: 182,40 Kč

Dosáhli jste maximálního množství 1 pro tuto položku.

☐ Přidat poznámku | ☐ Povolit náhradní produkty

Chléb konzumní 1200g

Více z kategorie >

44,90 Kč 37,42 Kč/kg

Celkem: 44,90 Kč

☐ Přidat poznámku | ☐ Povolit náhradní produkty

Rezervovat čas dodání



The Grower's Harvest Cibule kuchyňská žlutá 1kg

[Více z kategorie >](#)**19,90 Kč** 19,90 Kč/kg

1

Celkem: **19,90 Kč**

Přidat poznámku



Povolit náhradní produkty



Lagris Rýže loupaná ve varných sáčcích 800g

[Více z kategorie >](#)**34,90 Kč** 43,63 Kč/kg

1

Celkem: **34,90 Kč**Clubcard
Cena**34,90 Kč s Clubcard**
(43,63 Kč/kg)

Nabídka platí do 21. 7. 2026



Sleva přiznána



Přidat poznámku



Povolit náhradní produkty



Rosické Těstoviny kolínka střední 500g

[Více z kategorie >](#)**18,90 Kč** 37,80 Kč/kg

1

Celkem: **18,90 Kč**

Přidat poznámku



Povolit náhradní produkty

Rezervovat čas dodání



Rosické Špagety 500g

[Více z kategorie](#) >**18,90 Kč** 37,80 Kč/kgCelkem: **18,90 Kč**☐

Přidat poznámku

☐

Povolit náhradní produkty



Tesco Mouka hladká pšeničná 1kg

[Více z kategorie](#) >**9,90 Kč** 9,90 Kč/kgCelkem: **9,90 Kč**☐

Přidat poznámku

☐

Povolit náhradní produkty



Babiččina Volba Mouka polohrubá pšeničná 1kg

[Více z kategorie](#) >**33,90 Kč** 33,90 Kč/kgCelkem: **33,90 Kč**☐

Přidat poznámku

☐

Povolit náhradní produkty



Tesco Cukr krupice 1kg

[Více z kategorie](#) >[Rezervovat čas dodání](#)

19,90 Kč 19,90 Kč/kg

1

Celkem: **19,90 Kč**☐

Přidat poznámku

☐

Povolit náhradní produkty

**Bona Vita Corn Flakes kukuřičné lupínky 375g**[Více z kategorie](#) >**49,90 Kč** 133,07 Kč/kg

1

Celkem: **49,90 Kč**☐

Přidat poznámku

☐

Povolit náhradní produkty

**Fabio Produkt Manka řepkový olej 1l**[Více z kategorie](#) >**54,90 Kč** 54,90 Kč/l

1

Celkem: **54,90 Kč**☐

Přidat poznámku

☐

Povolit náhradní produkty

Rezervovat čas dodání



Madeta Jihočeské máslo 250g

[Více z kategorie >](#)**54,90 Kč** 219,60 Kč/kgCelkem: **54,90 Kč**☐

Přidat poznámku

☐

Povolit náhradní produkty



GRANKO Original instantní kakaový nápoj s vitamíny C a D 400g

[Více z kategorie >](#)**89,90 Kč** 224,75 Kč/kgCelkem: **89,90 Kč**Clubcard
Cena**89,90 Kč s Clubcard**
(224,75 Kč/kg)

Nabídka platí do 21. 7. 2026



Sleva přiznána

☐

Přidat poznámku

☐

Povolit náhradní produkty



Pickwick Zelený čaj 20 x 1,5g (30g)

[Více z kategorie >](#)**34,90 Kč** 1 163,33 Kč/kgCelkem: **34,90 Kč**Clubcard
Cena**34,90 Kč s Clubcard**
(1163,33 Kč/kg)

Nabídka platí do 21. 7. 2026

Rezervovat čas dodání



Solsanka Mořská sůl + jod & fluor 1kg

[Více z kategorie >](#)**32,90 Kč** 32,90 Kč/kgCelkem: **32,90 Kč**☐

Přidat poznámku

☐

Povolit náhradní produkty



Kand Kečup extra sladký rajčatový 520g

[Více z kategorie >](#)**61,90 Kč** 119,04 Kč/kgCelkem: **61,90 Kč**☐

Přidat poznámku

☐

Povolit náhradní produkty



SENF Hořčice plnotučná 400g

[Více z kategorie >](#)**15,90 Kč** 39,75 Kč/kgCelkem: **15,90 Kč**Clubcard
Cena**15,90 Kč s Clubcard**
(39,75 Kč/kg)

Nabídka platí do 21. 7. 2026



Sleva přiznána

☐

Přidat poznámku

☐

Povolit náhradní produkty

Rezervovat čas dodání

Čerstvá vejce od Kunína podestýlková M10

[Více z kategorie >](#)**89,90 Kč** 8,99 Kč/Kus

1

Celkem: **89,90 Kč**

Přidat poznámku



Povolit náhradní produkty



Madeta Jihočeské trvanlivé mléko plnotučné 3,5% 1l

[Více z kategorie >](#)**12,90 Kč** 12,90 Kč/l

5

Celkem: **64,50 Kč**

Přidat poznámku



Povolit náhradní produkty



Sedlčanský Hermelín originál 100g

[Více z kategorie >](#)**32,90 Kč** 329,00 Kč/kg

2

Celkem: **65,80 Kč**Clubcard
Cena**32,90 Kč s Clubcard**
(329,00 Kč/kg)

Nabídka platí do 21. 7. 2026



Sleva přiznána



Přidat poznámku



Povolit náhradní produkty

Rezervovat čas dodání



Président Emmental plátky 100g

[Více z kategorie](#) >**31,90 Kč** 319,00 Kč/kg

2

Celkem: **63,80 Kč**Clubcard
Cena**31,90 Kč s Clubcard**
(319,00 Kč/kg)

Nabídka platí do 4. 8. 2026



Sleva přiznána



Přidat poznámku



Povolit náhradní produkty



Smetanito Krémové 3 ks 150g

[Více z kategorie](#) >**29,90 Kč** 199,33 Kč/kg

1

Celkem: **29,90 Kč**Clubcard
Cena**29,90 Kč s Clubcard**
(199,33 Kč/kg)

Nabídka platí do 28. 7. 2026



Sleva přiznána



Přidat poznámku



Povolit náhradní produkty

Rezervovat čas dodání



Tesco Mrkev 1kg

[Více z kategorie >](#)**29,90 Kč** 29,90 Kč/kg

1

Celkem: **29,90 Kč**

Přidat poznámku



Povolit náhradní produkty



Paprika žlutá

[Více z kategorie >](#)

Množství



Hmotnost

21,58 Kč 89,90 Kč/kg

1

Celkem: **21,58 Kč**

Přidat poznámku



Povolit náhradní produkty

Speciální nabídka



Paprika červená

[Více z kategorie >](#)

Množství



Hmotnost

10,93 Kč 49,90 Kč/kg

1

Celkem: **10,93 Kč**

Rezervovat čas dodání

✓ Sleva přiznána

☐ Přidat poznámku | ☐ Povolit náhradní produkty



Okurka hadovka

[Více z kategorie >](#)

27,90 Kč 27,90 Kč/Kus



Celkem: **27,90 Kč**

☐ Přidat poznámku | ☐ Povolit náhradní produkty



Tesco Salát ledový

[Více z kategorie >](#)

29,90 Kč 29,90 Kč/Kus



Celkem: **29,90 Kč**

☐ Přidat poznámku | ☐ Povolit náhradní produkty



Tesco Cherry rajčata oválná 500g

[Více z kategorie >](#)

69,90 Kč 139,80 Kč/kg



Celkem: **69,90 Kč**

☐ Přidat poznámku | ☐ Povolit náhradní produkty

Rezervovat čas dodání

Květák

[Více z kategorie >](#)**29,90 Kč** 29,90 Kč/Kus

1

Celkem: **29,90 Kč**Clubcard
Cena**29,90 Kč Více než o polovinu nižší cena s Clubcard**
(29,90 Kč/kus)

Nabídka platí do 21. 7. 2026

☒ Sleva přiznána☐ Přidat poznámku | ☐ Povolit náhradní produkty

Banány

[Více z kategorie >](#)

Množství



Hmotnost

6,82 Kč 39,90 Kč/kg

10

Celkem: **68,20 Kč**☐ Přidat poznámku | ☐ Povolit náhradní produkty

Opavia sušenky Zlaté Věnečky žloutkové 150g

[Více z kategorie >](#)**24,90 Kč** 166,00 Kč/kg

1

Celkem: **24,90 Kč**

Rezervovat čas dodání

☒ Sleva přiznána☐ Přidat poznámku | ☐ Povolit náhradní produkty

Opavia Fidorka Mléčná s kokosem, modrá 30g

[Více z kategorie >](#)**10,90 Kč** 363,33 Kč/kgCelkem: **43,60 Kč**Clubcard
Cena**10,90 Kč s Clubcard**
(363,33 Kč/kg)

Nabídka platí do 28. 7. 2026

☒ Sleva přiznána☐ Přidat poznámku | ☐ Povolit náhradní produkty

Opavia Fidorka Bílá s čokoládovou náplní žlutá 30g

[Více z kategorie >](#)**10,90 Kč** 363,33 Kč/kgCelkem: **43,60 Kč**Clubcard
Cena**10,90 Kč s Clubcard**
(363,33 Kč/kg)

Nabídka platí do 28. 7. 2026

☒ Sleva přiznána☐ Přidat poznámku | ☐ Povolit náhradní produkty

Opavia Fidorka Mléčná s oříškovou náplní zelená 30g

[Více z kategorie >](#)

Rezervovat čas dodání



Celkem: 43,60 Kč

Clubcard
Cena**10,90 Kč s Clubcard**
(363,33 Kč/kg)

Nabídka platí do 28. 7. 2026

☒ Sleva přiznána☐ Přidat poznámku | ☐ Povolit náhradní produkty

CORNÝ BIG cereální tyčinka Čokoláda-Banán 50g

[Více z kategorie](#) >**22,90 Kč** 458,00 Kč/kg

Celkem: 91,60 Kč

☐ Přidat poznámku | ☐ Povolit náhradní produkty

ORION Studentská pečeť Mléčno-Hořká čokoláda s arašídý, rozinkami a želé 170g

[Více z kategorie](#) >**59,90 Kč** 352,35 Kč/kg

Celkem: 59,90 Kč

Clubcard
Cena**59,90 Kč s Clubcard**
(352,35 Kč/kg)

Nabídka platí do 21. 7. 2026

☒ Sleva přiznána☐ Přidat poznámku | ☐ Povolit náhradní produkty

Rezervovat čas dodání



Nutella Pomazánka lískooříšková s kakaem 600g

[Více z kategorie](#) >**139,90 Kč** 233,17 Kč/kg

1

Celkem: **139,90 Kč**Clubcard
Cena**139,90 Kč s Clubcard**
(233,17 Kč/kg)

Nabídka platí do 28. 7. 2026



Sleva přiznána

☐

Přidat poznámku

☐

Povolit náhradní produkty



Bonny Pramenitá voda jemně perlivá 1,5l

[Více z kategorie](#) >**6,90 Kč** 4,60 Kč/l

6

Celkem: **41,40 Kč**☐

Přidat poznámku

☐

Povolit náhradní produkty



Lagris Čočka 500g

[Více z kategorie](#) >**39,90 Kč** 79,80 Kč/kg

2

Celkem: **79,80 Kč**☐

Přidat poznámku

☐

Povolit náhradní produkty

Rezervovat čas dodání



Gambrinus Originál 10 pivo výčepní světlé 6 x 0,5l (3l)

[Více z kategorie >](#)**134,90 Kč** 44,97 Kč/lCelkem: **134,90 Kč**

Přidat poznámku



Povolit náhradní produkty



Coca-Cola 4 x 1,5l

[Více z kategorie >](#)**99,90 Kč** 16,65 Kč/lCelkem: **99,90 Kč**Clubcard
Cena**99,90 Kč s Clubcard**
(16,65 Kč/l)

Nabídka platí do 28. 7. 2026



Sleva přiznána



Přidat poznámku



Povolit náhradní produkty

Rezervovat čas dodání



Olma Klasik originál bílý jogurt 150g

[Více z kategorie >](#)**8,90 Kč** 59,33 Kč/kg

10

Celkem: **89,00 Kč**Clubcard
Cena**8,90 Kč s Clubcard**

(59,33 Kč/kg)



Nabídka platí do 21. 7. 2026



Sleva přiznána



Přidat poznámku



Povolit náhradní produkty



Tesco Citrony 500g

[Více z kategorie >](#)**39,90 Kč** 79,80 Kč/kg

1

Celkem: **39,90 Kč**

Přidat poznámku



Povolit náhradní produkty



Giana Rajčatový protlak 70g

[Více z kategorie >](#)**12,90 Kč** 184,29 Kč/kg

2

Celkem: **25,80 Kč**Clubcard
Cena**12,90 Kč s Clubcard**

(184,29 Kč/kg)



Nabídka platí do 21. 7. 2026

Rezervovat čas dodání

vždy
levně

Rohlík 43g

[Více z kategorie >](#)**2,90 Kč** 67,44 Kč/kg

10

Celkem: **29,00 Kč**

Přidat poznámku



Povolit náhradní produkty



Vitana Masox bujón 10 x 11g (110g)

[Více z kategorie >](#)**49,90 Kč** 453,64 Kč/kg

1

Celkem: **49,90 Kč**

Přidat poznámku



Povolit náhradní produkty

vždy
levně

Jar Lemon Tekutý Prostředek Na Mytí Nádobí 450 ML

[Více z kategorie >](#)**49,90 Kč** 110,89 Kč/l

1

Celkem: **49,90 Kč**

Přidat poznámku



Povolit náhradní produkty

Vyprázdnit košík

Rezervovat čas dodání

Zašlete nám zpětnou vazbu



Užitečné odkazy



O nás



Pomoc s prvním nákupem



Rezervovat čas dodání

Kontakt



© Tesco Stores ČR a.s. 2026



| ID Check

Rezervovat čas dodání